
LIETUVOS MOKINIŲ VOKIEČIŲ KALBOS OLIMPIADA IR KONKURSAS 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.1 

2021-04-21 

 

 

Posėdis įvyko 2021 m. balandžio 21 d.,  

Posėdžio pirmininkė – Beata Nikrevič, vokiečių kalbos vyresnioji mokytoja, Vilniaus „Žemynos“ 

gimnazija; 

Posėdžio sekretorė – Miglė Čiurinskaitė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro, gabių ir 

talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė; 

 

Dalyvavo:  

1. Agnė Blaževičienė 

2. Alexander Schleich 

3. Alexander Wölffling 

4. Arūnas Jasikevičius 

5. Birutė Pukelienė 

6. Dalia Simanavičienė 

7. Danutė Šiurkutė 

8. Edvinas Šimulynas 

9. Eglė Strašinskaitė 

10. Irma Vičinienė 

11. Jonas Legas 

12. Jurgita Valentukonienė 

13. Nijolia Buinovskaja 

14. Povilas Liperskis 

15. Ramunė Sarnickienė 

16. Rasa Legienė 

17. Ulrike Jansen 

 

 

 



DARBOTVARKĖ: 

1. Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiados ir konkurso, kuris nuotoliniu būdu vyko 

2021 m. balandžio 20-21 d. laimėtojų sąrašo sudarymas. 

2. Įmonės „Layer“ įsteigto specialiojo prizo skirto projektiniam darbui už kūrybiškumą ir 

nestandartinį sprendimą skyrimas 

3. Kviečiamųjų dalyvauti Baltijos šalių Vokiečių kalbos olimpiadoje sąrašo sudarymas. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiados ir konkurso laimėtojų. 

Olimpiadoje dalyvavo 28 (11 klasių, B1, B2 lygio) mokiniai. Konkurse dalyvavo 24 (8 klasių, A2 

lygio) mokiniai. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti ir skirti vietas remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi. 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu 

A2  lygio grupėje apdovanojama: 

Augustė Salominaitė, Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, mokytoja Vilija Juknevičienė 

 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomu 

A2  lygio grupėje apdovanojama 

Austėja Jauniškytė, Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla. mokytoja Aušra Dulevičiūtė 

Kavaliauskienė 

 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio 

diplomais A2  lygio grupėje apdovanojamos: 

Rusnė Lataitytė, Vilniaus Petro Vileišio progimnazija, mokytoja Renata Mackevičienė 

Agnė Dociūtė, Kauno jėzuitų gimnazija, mokytoja Vilma Palienė 

 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu 

B1 lygio grupėje apdovanojama:  

Ieva Žukauskaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokytoja Edita Kondrašovienė 

 

 



1.5. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomu 

B1 lygio grupėje apdovanojama: 

Rusnė Vaičiulytė, Kauno jėzuitų gimnazija, mokytoja Lina Milkintienė 

 

1.6. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio 

diplomu B1 lygio grupėje apdovanojami: 

Ignas Svetlauskas, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, mokytoja Danutė Šiurkutė 

Medas Radišauskas, Šiaulių Didždvario gimnazija, mokytoja Danguolė Kukla 

 

         1.7          Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu                 

B2 lygio grupėje apdovanojamas 

 Augustas Skietrys, Kauno jėzuitų gimnazija, mokytoja Lina Milkintienė 

 

        1.8           Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio 

diplomu B2 lygio grupėje apdovanojamas 

Vilius Sivickis, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, mokytoja Neringa Tallat-

Kelpšaitė Dapšienė 

 

 1.9          Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomu 

B2 lygio apdovanojama 

Milda Knabikaitė, Kauno jėzuitų gimnazija, mokytoja Lina Milkintienė 

 

2. SVARSTYTA. Įmonės „Layer“ įsteigto specialiojo prizo skirto projektiniam darbui už 

kūrybiškumą ir nestandartinį sprendimą skyrimas. Pasiūlyta skirti prizą remiantis dalyvių parodytu 

kūrybiškumu ir sprendimais bei komisijos įvertinimais. 

 

 NUTARTA:   

 Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

2.1. Už kūrybiškuma ir nestandartinį sprendimą projektinio darbo metu apdovanojami: 

Augustas Skietrys, Kauno jėzuitų gimnazija, mokytoja Lina Milkintienė 

Domilė Būdvytytė, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, mokytoja Neringa Tallat-

Kelpšaitė Dapšienė 

Ieva Girdžiūtė, Jurbarko A. Giedraičio - Giedriaus gimnazija, mokytoja Ona Stanaitienė 



 Ieva Mockaitytė Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokytoja Edita Kondrašovienė 

 

  3. SVARSTYTA. Kviečiamųjų Baltijos šalių vokiečių kalbos olimpiadas sąrašo sudarymas. 

Pasiūlyta sąrašus sudaryti, remiantis olimpiados B2 lygio rezultatais. 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

3.1. Baltijos šalių Vokiečių kalbos olimpiadoje kviečiami dalyvauti: 

 Augustas Skietrys, Kauno jėzuitų gimnazija, mokytoja Lina Milkintienė 

Vilius Sivickis, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, mokytoja Neringa Tallat-

Kelpšaitė Dapšienė 

 Milda Knabikaitė, Kauno jėzuitų gimnazija, mokytoja Lina Milkintienė 

 Izidė Marcinkutė, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, mokytoja Neringa Tallat-

Kelpšaitė 

 Domilė Būdvytytė Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, mokytoja Neringa Tallat-

Kelpšaitė 

 

 

  

Vertinimo komisijos pirmininkė     ___________________    Beata Nikrevič 

 

Posėdžio sekretorė                          ____________________   Miglė Čiurinskaitė 


